
Besluit tot intrekking van de ‘Nadere regels voor invordering van de aanslag

Diftar 2013 gemeente Overbetuwe 2014’

 

Ons kenmerk: 16BWB00103

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel(en) artikelen 229, eerste lid, aanhef en sub a. en b. van de Gemeentewet, artikel 15.33

van de Wet Milieubeheer en artikel 20 van de Verordening reinigingsheffingen gemeente Overbetuwe

2012;

b e s l u i t :

1. in te trekken de Nadere regels voor invordering van de aanslag Diftar 2013 gemeente Overbetuwe

2014, zoals vastgesteld bij besluit van 28 januari 2014;

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking;

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot intrekking van de ‘Nadere regels voor invordering

van de aanslag Diftar 2013 gemeente Overbetuwe 2014’ gemeente Overbetuwe 2016.

Aldus besloten op 4 oktober 2016.

 

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

drs C.W.W. van den Berg, drs A.S.F. van Asseldonk

Nr. 142970

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 142970 17 oktober 20161


